SHARP CORP

SHARP CORP

ISIN:  JP3359600008

Prehled

24.06.2024 22:26:28

Cena
5,67 EUR

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

(2] 1,25% (0,07)

JP3359600008

6753

Tradegate

EUR
Telecommunications
Akcie

3.712 EUR

NIKKEI 225

5,594 EUR
(886)

5,74 EUR
(864)

5,624 EUR
5,624 EUR
5,624 EUR

5,60 EUR

5,624 EUR

200
1.124,80
1

Posledni zobchodovany -

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 6753

18.00
16.00
14.00 | \I
i |
12.00 |
10.00 mj W '\f
h
B.00
6.00 k",u‘ ¢
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
21.06.2024 b Global Equity Ratings &
14.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
29.05.2024 2= Global Equity Ratings &,
26.04.2024 e Global Equity Ratings &
03.04.2024 2= Global Equity Ratings &,

Vsechny burzy pro SHARP CORP

Burza [3]

Tradegate

Datum

Cas Cena

24.06.2024 22:26 5,67 EUR

Obchodovany objem Pocet
(mil.)

0,00 1

obchodu

51

1/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3359600008&ID_NOTATION=45781255
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3359600008&ID_NOTATION=45781255
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c4c700f2e07bb876cfcf3ddd8bd568c0ad30d2c49c340c1fe0741f14dcd769ba&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=3de6e6571b2bb953b&time=1719387302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dbaf3a573ba32908975e8976da3e8e135fcd75a46ba914e1869c2cf5a349f7e1&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=fd26d61325231effb&time=1719387302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6ca28eac79156d809bb07f0df1b3c202a5971b0325077daa02d3eaf139fbb5ce&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=6c72dd398398063ae&time=1719387302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=33fc0ef045e49b63a35a87fd8e34a84afeb085efd96746034dcff3009a9db755&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=9dd6ecb132585aa2e&time=1719387302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f778dcb242b74fbfd7f10e95c0aec2bc98abe47a40c90b7ff2ff8527502aab87&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=811689af3f61fe0d4&time=1719387302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=45781255

SHARP CORP

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Hanover
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

24.06.2024

25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
13.06.2024

25.06.2024
25.06.2024

08:00

08:10
08:08
08:08
08:01
09:14
18:06

08:10
08:08

975,20 JPY

5,634 EUR
5,69 EUR
5,548 EUR
5,598 EUR
5,494 EUR
5,97 USD

5,568 EUR
5,598 EUR

31,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8.361

= A A A A
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546699
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546699
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19179
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527216
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124043489
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9471736
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213758
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493545
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493545
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345565
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19178

SHARP CORP

Detaily
24.06.2024 22:26:28 51
Cena
5,67 EUR 18.00
Zména (] 1,25% (0,07)
16.00
Zakladni udaje
ISIN P
S JP3359600008 14.00 | 4
Symbol 6753 |
Burza Tradegate f'|| f
Mé&na EUR 12.00 " |
Sektor Telecommunications H(J
Typ cenného papiru Akcie 10.00 L(| L ‘M‘
Trzni kapitalizace 3.712 EUR
(mil.) 8.00
Benchmark NIKKEI 225
6.00 h",n‘
Trzni data n“
Nakup (¢astka) 5,594 EUR
(886) 2020 2021 2022 2023 2024
Prodej (Castka) 5,74 EUR
(864)
Oteviraci cena 5,624 EUR ) )
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max 5,624 EUR Zdroj: FactSet
Min 5,624 EUR
Zavérecna cena (predchozi 5,60 EUR
den) Ceny
C;—‘_"a vazena obchodovanym 5624 EUR g cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 5,65 EUR (147)
objemem
j_ @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 5,50 EUR (741)
Objem (kusy) 200
L @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 5,23 EUR (611)
Obchodovany objem 1.124,80 ) )
. 5 @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 5,63 EUR (507)
Pocet obchodt 1
) . YTD Max| datum 6,90 EUR (18.01.2024)
Posledni zobchodovany - .
pocet YTD Min | datum 4,74 EUR (16.05.2024)
52tydenni max. | datum 7,03 EUR (21.11.2023)
Vykonnost a riziko 52tydenni min. | datum 4,74 EUR (16.05.2024)
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -11,82% +13,40% -59,22%
Vykonn. -0,76 +0,67 -8,24
(abs.)
Beta 0,57 0,64 0,75
Volatilita 35,77 40,98 33,61
3/4

CESKAS

spofitelna



SHARP CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

SHARP

Kontakty
SHARP CORP.

22-22, Nagaike-cho, Abeno-ku - 545-8522
Osaka

Telefon:06-6621-1221
Fax:06-6628-1653

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Jeng-Wu Tai

Fujikazu
Nakayama

Katsuaki
Nomura

Masahiro
Okitsu

Yoshihiro
Hashimoto

Youichi Tsusue

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Limin Hu

Hsu Tung Lue
Masahiro
Okitsu

Shijun Chen

Yasuo Himeiwa

Yutaka
Nakagawa

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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